12ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL 001/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA, por ordem de classificação, o(a) candidato(a)
aprovado(a) e classificado(a) de acordo com a homologação
publicada em 10/07/2015.

MERENDEIRO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

174 Graciane Soares de Lima

175 Gizelly Pereira dos Santos

176 Luciana Rodrigues Alves

177 Priscilla Cristina Rodrigues Marins

178 Fernanda Ellen Nogueira Mariano

179 Joice Soares Ribeiro

180 Michelle Martins de Mendonça

181 Crislane Moura da Fonseca

182 Monique Alves Dias Barboza

183 Catiane de Oliveira Pereira

184 Renata Gonçalves Dunhan

185 Andrezza da Cruz Sampaio

186 Carolina Penha da Silva

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 28 de junho de 2016 (terça-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 15 horas